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1. GÖREV TANIMI: 

 
Aksaray Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; Meslek 

Yüksekokulumuzun vizyonu, misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm 

faaliyetlerinin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmaları yapmak, planlamak, 

yönlendirmek, koordine etmek ve denetlemek. 

 

2. KURUM İÇİNDEKİ YERİ: 

Üst Makam : Rektör Yardımcısı, Rektör 

Bağlı Birimler : Müdür Yardımcıları, Bölüm Başkanlıkları, Öğretim Elemanları, Yüksekokul Sekreteri, İdari 

Personel. 

 

3. GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI: 

 
 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 20 / b maddesinde belirtilen görevleri yapar. 

 
 Yüksekokuldaki akademik ve idari işlevlerin en iyi şekilde yerine getirilmesi hususunda nihai yetki ve 

sorumluluğa sahiptir. 

 

 Yüksekokul tüzel kişiliğini temsil eder. Yüksekokul vizyon ve stratejisini belirleyerek gerçekleştirilmesini takip 

eder. 

 

 SHMYO kurullarına başkanlık etmek, kurullarının kararlarını uygulamak ve birimler arasında düzenli çalışmayı 

sağlamak, 

 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde SHMYO’nun genel durumu ve işleyişi hakkında rektörlüğe rapor 

vermek, 

 

 SHMYO’nun ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, bütçesi ile ilgili öneriyi 

rektörlüğe sunmak, 

 
                Hazırlayan Yürürlük Onayı Kalite Sistem Onayı 

Saim KESKİN                 Dr.Öğr.Üyesi Gül OLGUN KARACAN Kalite Koordinatörlüğü 
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 SHMYO’nun birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 

 
 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
 Öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanması. 

 
 Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesi. 

 
 Faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

 Yüksekokulumuz Sivil Savunma Planı kapsamında yapılacak faliyetlerin oluşumunu başlatmak, bu 

kapsamda gerekli planları hazırlatmak, uygulanırlığını ve güncelliğini sağlamak. 

 

 Yüksekokul Müdürü yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine 

getirirken, Aksaray Üniversitesi Rektörüne karşı sorumludur. 

4. GÖREVİN GEREKTİRDİĞİ NİTELİKLER : 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nda belirtilen genel 

niteliklere sahip olmak, 

 Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak, 

 
 Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek, 

 
 Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip 

olmak. 

 
 
 
 
 
 
 

                  Hazırlayan Yürürlük Onayı Kalite Sistem Onayı 

Saim KESKİN                 Dr.Öğr.Üyesi Gül OLGUN KARACAN Kalite Koordinatörlüğü 


